
年 度 令和　７年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 1,078,000円 調 査 基 準 [無]・有  (           円)

順 位 順 位

3

7

8

3

6

2

9

1 落札

3

入 札 結 果 表
岩戸山歴史文化交流館施設周辺樹木剪定等
業務委託

八女市吉田１５６２番地１他

令和 7年 5月29日から令和 8年 1月30日 種 別 樹 木 管 理 令和 7年 5月22日 10時00分

岩戸山歴史文化交流館施設周辺樹木剪定等業務　　一式



・樹木剪定



・害虫駆除及び施肥

市内樹木管理指名願業者より

 予定価格（税抜) 1,153,000円

第 1 回 第 2 回

入 札 額 入 札 額

（有）甲斐田組 1,150,000

（株）桐明組 1,200,000

（有）ミキ企画 1,220,000

（株）木下組 1,150,000

諸冨造園 1,180,000

斉藤造園 1,140,000

豊建設（有） 1,250,000

コジオ造園 980,000 落札率 85.00％

大翔グリーン 1,150,000

入 札 業 者 名 備 考



年 度 令和　７年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 8,800,000円 調 査 基 準 [無]・有  (           円)

順 位 順 位

1 落札

2

3

6

5

3

入 札 結 果 表
八女市立上妻小学校外壁・防水改修工事実
施設計業務委託

八女市津江７３番地

令和 7年 5月29日から令和 8年 2月18日 種 別 建 築 設 計 令和 7年 5月22日 10時10分

○上妻小学校校舎の外壁及び防水改修工事の実施設計業務

（対象建物）

・棟番号１５　東校舎

　延床面積　　約１９２５㎡　ＲＣ造３階建　

・棟番号１６　西校舎

　延床面積　　約１７３７㎡　ＲＣ造３階建

・棟番号１８　特別教室棟

　延床面積　　約５７４㎡　　ＲＣ造２階建

（主要業務）

　ⅰ 基本計画　　ⅱ 現地調査　　ⅲ 実施設計　　ⅳ 積算業務　　ⅴ その他

市内建築設計指名願業者より

 予定価格（税抜) 10,997,000円

第 1 回 第 2 回

入 札 額 入 札 額

米田設計一級建築士事務所 8,000,000 落札率 72.75％

（有）井上建築事務所 8,100,000

上村一級建築士事務所 8,250,000

中島修建築設計事務所 8,500,000

一級建築士事務所　井手設計 8,400,000

牧口建築設計事務所 8,250,000

入 札 業 者 名 備 考



年 度 令和　７年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 3,575,000円 調 査 基 準 [無]・有  (           円)

順 位 順 位

3

3

5

1 落札

5

2

入 札 結 果 表
八女市立長峰小学校屋内運動場外壁・防水
改修工事実施設計業務委託

八女市吉田６５４番地１

令和 7年 5月29日から令和 8年 2月 6日 種 別 建 築 設 計 令和 7年 5月22日 10時20分

長峰小学校屋内運動場の外壁改修工事および防水改修工事の実施設計業務





（対象建物）

・屋内運動場　延床面積　９４２．０ｍ2　RC造１階建

市内建築設計指名願業者より

 予定価格（税抜) 3,406,000円

第 1 回 第 2 回

入 札 額 入 札 額

米田設計一級建築士事務所 3,400,000

（有）井上建築事務所 3,400,000

上村一級建築士事務所 3,500,000

中島修建築設計事務所 3,250,000 落札率 95.42％

一級建築士事務所　井手設計 3,500,000

牧口建築設計事務所 3,300,000

入 札 業 者 名 備 考



年 度 令和　７年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 6,270,000円 調 査 基 準 [無]・有  (           円)

順 位 順 位

9

3

1 落札

8

3

3

3

7

2

入 札 結 果 表

湯辺田地区農業用水路測量設計業務委託 八女市黒木町湯辺田地内

令和 7年 5月29日から令和 7年12月19日 種 別 農 業 土 木 設 計 令和 7年 5月22日 10時30分

○測量設計業務　　Ｎ＝１式（Ｌ＝１４０ｍ）
市内農業土木設計指名願業
者より

 予定価格（税抜) 6,600,000円

第 1 回 第 2 回

入 札 額 入 札 額

（株）協立 八女営業所 6,000,000

（株）溝田設計事務所　八女営業所 5,850,000

（株）高崎総合コンサルタント
 八女事務所

5,700,000 落札率 86.36％

（株）東亜建設コンサルタント
 八女営業所

5,900,000

 サンクスエンジニアリング（株）
 八女営業所

5,850,000

（株）シーマコンサルタント
 八女営業所

5,850,000

 大和コンサル(株)　八女営業所 5,850,000

（株）久栄綜合コンサルタント
 八女営業所

5,880,000

 アズテックコンサルタンツ（株）
 八女営業所

5,780,000

入 札 業 者 名 備 考


